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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager, herunder at der er mulighed for
tilstrækkelig skadedyrskontrol på lagergeret. Gennemgået
procedurer for varemodtagelse, herunder levering af fødevarer
under tilfælde der ikke er personale tilstede i virksomheden.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lager
og lager faciliteter generelt. Kontrolleret skadedyrssikring af
lagerlokaler, herunder at døre og porte lukker helt tæt. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og
tilbagetrækning. Gennemgået procedurer for tilbagetrækning,
herunder flow i varemodtagelse og vareudbring i forhold til
tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. - P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (rød og
hvidvine), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (Sugame rødvin) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter Rødvin Sugame, samt kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Sugame rødvin fra Italien),
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herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af rød og hvidvine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: rød og hvidvine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftapper virksomhed, varebetegnelse.


